MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 91/CSE/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso de suas atribuições, tendo
em vista o que consta na Solicitação 062699/2022,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR o docente Darci  Schnorrenberger para exercer a função de
Coordenador de Pesquisa do Departamento de Ciências Contábeis (CCN/CSE),  pelo prazo de
dois anos, a partir de 16 de outubro de 2022.

Art. 2º DEFINIR oito horas (8h) semanais para o desempenho das funções.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE

		2022-11-01T16:43:09-0300